SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

proadm@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 164/PROAD/UFFS/2018

O  PRÓ-REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  INFRAESTRUTURA  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º REVOGAR a PORTARIA Nº 93/PROAD/UFFS/2017, de 01 de setembro de 2017, que
designa os servidores responsáveis pela autorização da Requisição de Transporte, utilizada para
solicitar o uso de veículos oficiais da Instituição ou veículos terceirizados.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 01 de outubro de 2018.

PÉRICLES LUIZ BRUSTOLIN
Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2011-0676
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2011-0676
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2011-0676
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2011-0676
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2011-0676